MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011 www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

Minicross 85cc Jun+Sen Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prove + Crono 13/03/2011 11:05 .
Quialifica Iniziato a 11:03:28
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:17.992 +1.191 11:17:17.806 2 1:33.071 +8.541 11:06:59.191
(223) TROPEPE GIUSEPPE 11 1:21.834 +5.033 11:18:39.640 3 1:32.654 +8.124 11:08:31.845
1 1:20.627 +9.625 11:04:57.486 4 1:27.296 +2.766 11:09:59.141
2 1:18.597 +7.595 11:06:16.083 (121) SCAROLA THOMAS 5 1:26.968 +2.438 11:11:26.109
3 1:21.383 +10.381 11:07:37.466 1 1:32.299 +14.523 11:05:17.611 6 1:27.282 +2.752 11:12:53.391
4 1:19.585 +8.583 11:08:57.051 2 1:27.297 +9.521 11:06:44.908 7 1:26.162 +1.632 11:14:19.553
5 1:14.293 +3.291 11:10:11.344 3 1:27.108 +9.332 11:08:12.016 8 1:24.530 11:15:44.083
6 1:16.398 +5.396 11:11:27.742 4 1:25.472 +7.696 11:09:37.488 9 2:20.199 +55.669 11:18:04.282
7 1:16.269 +5.267 11:12:44.011 5 1:19.327 +1.551 11:10:56.815 10 1:25.978 +1.448 11:19:30.260
8 1:14.248 +3.246 11:13:58.259 6 1:30.833 +13.057 11:12:27.648
9 1:11.002 11:15:09.261 7 1:19.370 +1.594 11:13:47.018 (127) MONTAGNA NICOLAS
10 1:26.484 +15.482 11:16:35.745 8 1:33.659 +15.883 11:15:20.677 1 1:37.456 +12.198 11:05:27.444
11 1:22.271 +11.269 11:17:58.016 9 1:17.776 11:16:38.453 2 1:31.749 +6.491 11:06:59.193
12 1:23.722 +12.720 11:19:21.738 10 1:30.866 +13.090 11:18:09.319 3 1:26.057 +0.799 11:08:25.250
1 1:21.233 +3.457 11:19:30.552 4 1:28.795 +3.537 11:09:54.045
(149) RICCIUTELLI PAOLO 5 1:25.775 +0.517 11:11:19.820
1 1:33.130 +21.938 11:05:13.705 (101) TOSCANO GIOVANNI 6 1:25.258 11:12:45.078
2 1:23.054 +11.862 11:06:36.759 1 1:40.326 +20.703 11:05:32.809 7 1:27.839 +2.581 11:14:12.917
3 1:19.042 +7.850 11:07:55.801 2 1:32.325 +12.702 11:07:05.134 8 1:26.695 +1.437 11:15:39.612
4 1:22.504 +11.312 11:09:18.305 3 1:30.352 +10.729 11:08:35.486 9 1:25.481 +0.223 11:17:05.093
5 1:22.319 +11.127 11:10:40.624 4 1:24.414 +4.791 11:09:59.900 10 1:28.672 +3.414 11:18:33.765
6 1:16.890 +5.698 11:11:57.514 5 1:27.464 +7.841 11:11:27.364
7 1:19.051 +7.859 11:13:16.565 6 1:27.040 +7.417 11:12:54.404 (10) FERRAIUOLO BIAGIO
8 1:24.411 +13.219 11:14:40.976 7 1:34.543 +14.920 11:14:28.947 1 1:46.712 +20.890 11:05:46.805
9 1:12.353 +1.161 11:15:53.329 8 1:20.594 +0.971 11:15:49.541 2 1:38.857 +13.035 11:07:25.662
10 1:53.389 +42.197 11:17:46.718 9 1:36.206 +16.583 11:17:25.747 3 1:33.804 +7.982 11:08:59.466
11 1:11.192 11:18:57.910 10 1:19.623 11:18:45.370 4 1:35.219 +9.397 11:10:34.685
5 1:35.229 +9.407 11:12:09.914
(314) BARBARO GABRIELE (15) NEGRO ALESSIO 6 1:28.156 +2.334 11:13:38.070
1 1:31.706 +18.496 11:05:15.637 1 1:36.867 +16.707 11:05:34.645 7 1:26.301 +0.479 11:15:04.371
2 1:22.792 +9.582 11:06:38.429 2 1:24.189 +4.029 11:06:58.834 8 1:25.822 11:16:30.193
3 1:22.743 +9.533 11:08:01.172 3 1:23.393 +3.233 11:08:22.227 9 1:26.033 +0.211 11:17:56.226
4 1:20.151 +6.941 11:09:21.323 4 1:21.889 +1.729 11:09:44.116 10 1:27.405 +1.583 11:19:23.631
5 1:20.653 +7.443 11:10:41.976 5 1:22.088 +1.928 11:11:06.204
6 1:19.362 +6.152 11:12:01.338 6 1:22.451 +2.291 11:12:28.655 (35) TRISOLINI TEO
7 1:17.449 +4.239 11:13:18.787 7 1:20.160 11:13:48.815 1 1:40.237 +14.209 11:05:31.511
8 1:20.030 +6.820 11:14:38.817 8 1:27.841 +7.681 11:15:16.656 2 1:31.568 +5.540 11:07:03.079
9 1:14.011 +0.801 11:15:52.828 9 1:21.113 +0.953 11:16:37.769 3 1:28.740 +2.712 11:08:31.819
10 1:18.194 +4.984 11:17:11.022 10 1:25.411 +5.251 11:18:03.180 4 1:29.516 +3.488 11:10:01.335
1 1:15.294 +2.084 11:18:26.316 1 1:24.524 +4.364 11:19:27.704 5 1:29.237 +3.209 11:11:30.572
12 1:13.210 11:19:39.526 6 1:26.028 11:12:56.600
(23) STREFEZZA MIRKO 7 1:26.727 +0.699 11:14:23.327
(654) GAUDINO FABIO 1 1:32.771 +12.225 11:05:29.113 8 1:27.023 +0.995 11:15:50.350
1 1:23.140 +8.327 11:05:12.569 2 1:26.913 +6.367 11:06:56.026 9 1:27.803 +1.775 11:17:18.153
2 1:18.572 +3.759 11:06:31.141 3 1:27.296 +6.750 11:08:23.322 10 1:26.128 +0.100 11:18:44.281
3 1:16.440 +1.627 11:07:47.581 4 1:25.389 +4.843 11:09:48.711
4 1:18.842 +4.029 11:09:06.423 5 1:24.766 +4.220 11:11:13.477 (5) GIAFFREDA ELIA
5 1:16.719 +1.906 11:10:23.142 6 1:21.783 +1.237 11:12:35.260 1 1:42.593 +16.004 11:06:07.500
6 1:15.784 +0.971 11:11:38.926 7 1:20.546 11:13:55.806 2 1:34.200 +7.611 11:07:41.700
7 1:16.244 +1.431 11:12:55.170 8 1:32.555 +12.009 11:15:28.361 3 1:30.275 +3.686 11:09:11.975
8 1:18.113 +3.300 11:14:13.283 9 1:29.761 +9.215 11:16:58.122 4 1:28.952 +2.363 11:10:40.927
9 1:14.813 11:15:28.096 10 1:52.024 +31.478 11:18:50.146 5 1:31.236 +4.647 11:12:12.163
10 1:16.577 +1.764 11:16:44.673 6 1:28.599 +2.010 11:13:40.762
1 1:23.846 +9.033 11:18:08.519 (119) PERCOCO GIUSEPPE 7 1:26.589 11:15:07.351
12 1:15.466 +0.653 11:19:23.985 1 1:32.059 +9.287 11:05:18.791 8 1:27.383 +0.794 11:16:34.734
2 1:26.746 +3.974 11:06:45.537 9 1:26.609 +0.020 11:18:01.343
(94) FANIA GIOVANNI 3 1:26.350 +3.578 11:08:11.887 10 1:32.960 +6.371 11:19:34.303
1 1:32.283 +15.482 11:05:26.401 4 1:26.731 +3.959 11:09:38.618
2 1:25.190 +8.389 11:06:51.591 5 1:26.131 +3.359 11:11:04.749 (14) MARTINO ANTONIO
3 1:20.901 +4.100 11:08:12.492 6 1:29.913 +7.141 11:12:34.662 1 1:34.376 +7.138 11:05:17.531
4 1:19.907 +3.106 11:09:32.399 7 1:28.059 +5.287 11:14:02.721 2 1:33.642 +6.404 11:06:51.173
5 1:16.801 11:10:49.200 8 1:27.515 +4.743 11:15:30.236 3 1:31.960 +4.722 11:08:23.133
6 1:17.659 +0.858 11:12:06.859 9 1:22.772 11:16:53.008 4 1:33.291 +6.053 11:09:56.424
7 1:17.418 +0.617 11:13:24.277 5 1:29.267 +2.029 11:11:25.691
8 1:17.906 +1.105 11:14:42.183 (226) SALUZZI MIRCO 6 1:27.371 +0.133 11:12:53.062
9 1:17.631 +0.830 11:15:59.814 1 1:38.041 +13.511 11:05:26.120 7 1:28.165 +0.927 11:14:21.227
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Direttore di gara : Ligorio Angelo
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MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

Minicross 85cc Jun+Sen

Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:03:28

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

13/03/2011 11:05.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

8 1:27.750 +0.512 11:15:48.977

9 1:27.238 11:17:16.215

10 1:27.863 +0.625 11:18:44.078

(69) GRECO RAUL

1 1:50.267 +16.963 11:05:51.409

2 1:43.202 +9.898 11:07:34.611

3 1:44.466 +11.162 11:09:19.077

4 1:42.987 +9.683 11:11:02.064

5 1:42.142 +8.838 11:12:44.206

6 1:41.212 +7.908 11:14:25.418

7 1:37.221 +3.917 11:16:02.639

8 1:33.304 11:17:35.943

9 1:37.335 +4.031 11:19:13.278
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